PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.° 0748112021, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2021.

ERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOAILDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 183.746,71 (cento e oitenta e tres mil e setecentos e quarenta e seis reais e
setenta e um centavos).

Unidade: 04.01.00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00015 - 04.122.9001.0001 -33904700

Unidade: 06.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3100000 - SAUDE - GERAL

00118-10.301.1001.2293-33903000

Unidade: 07.03.00 - SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR

Aplicação: 2000000 - EDUCACAO

00180 - 12.306.2006.2074 - 33903000

Unidade: 07.06.00 - CULTURA

Aplicação: 1100000 - GERAL

00232 - 13.392.3002.2088 - 33903000

6.193,34

101.000,00

16.000,00

4.150,00

Unidade: 08.01.00 - SETOR DE VIAS URBANAS

Aplicação: 1000065 - RECAP/ASFALT/RUA XV DE NOV- BAIRRO PROF. SIMÕES

00246 - 15.451.5002.2319-33903900 	...............................................................55.903,37

Unidade: 11.02.00 - SETOR DE MEIO AMBIENTE

Aplicação: 1000077 - AQ. CAMINHÃO COLETOR/COMPACTADOR DE LIXO - FECOP

00311 - 18.541.6006.1125 -44905200 	................................................... . ............ 	. 500,00

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	183.746,71

Artigo 2. 0  - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 02.01 .00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00008 - 04.122.7001.2234 -33903900

39.150,00

rrn - ntro 17120-009.- Fone: (14) 3261-3331 - e-mail: adm@agudos.sp.govár

PREFEITURLA MUNICIPAL
AGUDOS

EDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOAILDO

 -SETORDEFINANCAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00045 - 04.123.7001.2281 - 33903900

6.193,34

Unidade: 08.02.00 - SETOR DE LIMPEZA PUBLICA

Aplicação: 1100000 - GERAL

00250 - 15.452.5001.2298 -33903000

48.413,20

Unidade: 09.01 .00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00264 - 15.451.5015.2299 - 31901100 	...............................................................16.000,00

Unidade: 09.02.00 - SETOR DE ESTRADAS DE RODAGEM

Aplicação: 1100000 - GERAL

00281 - 26.782.5003.2289 - 33903000

Unidade: 09.02.00 - SETOR DE ESTRADAS DE RODAGEM

Aplicação: 1100000 - GERAL

00283 -26.782.5003,2289-33903900

TOTAL DAS ANULAÇÕES .........................................................

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ................

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES ...........................

25.586,80

48.403,37

183.746,71

183.746,71

183.746,71

Artigo 3. 0  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação.

AGUDOS/SP, 17 de dezembro de 2021

aianTr

Prefeito Municipal

Afixado pela Secretaria Municipal de Administr ção Finanças em, 17 de dezembro de 2021

Cleverso ntoni 	oreira
Secretário de 	inistr ão e Finanças

7120009F0 (14) 3261-3331 - e-mail aamayuuu